
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ 
 

від  13  січня  2012 року                                                                                             № 4  
 

                   м. Кіровоград 
 
 
 

 
Про розгляд протесту прокурора  
м. Кіровограда від 22 грудня 2011року 
№ 2-9413 вих-11 на рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 29 листопада 2011 року № 1168 
 
    
        Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.28 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст.21 Закону України „Про прокуратуру”,   
розглянувши протест прокурора м. Кіровограда від 22 грудня 2011 року       
№ 2-9413 вих-11 на рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 29 листопада 2011 року № 1168 „Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 2 серпня 2011 року 
№730 “Про встановлення ЖЕКу № 10 тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій”, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Відхилити протест прокурора м. Кіровограда від 22 грудня 2011 року  
№ 2-9340 вих-11 на рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 29 листопада 2011 року № 1168 „Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 2 серпня 2011 року 
№730 “Про встановлення ЖЕКу № 10 тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій”. 
 
 2. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради повідомити 
прокуратуру м. Кіровограда про прийняте рішення. 
 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 Москаленко 
243493 


